## חוסן עירוני בשגרה ובחירום

אסטרטגיות, פרקטיקות והמלצות לרשויות המקומיות

**- מהדורה ראשונה -**

יוני 2020, סיון תש"פ

**עריכה והנחייה:**

עו"ד איתן אטיה, מנכ"ל פורום ה-15

**כתיבה ועריכה:**

מאיה קרבטרי, מנהלת תחום סביבה ותכנון, פורום ה-15
תמר שטרצר, מנהלת פרויקטים סביבה ותכנון, פורום ה-15

## תקציר מנהלים

משבר הקורונה העמיד את הרשויות המקומיות בישראל ובעולם בפני דילמות ואתגרים קריטיים.